

HOUDRY GRENOT
S.A.S. au capital de 250.000 €
Siège social : 114 rue des Moines 75017 PARIS
410 769 467 R.C.S. PARIS

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 13 AVRIL 2026

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter comme suit le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025, s'élevant à 130.049 € :

- En totalité au report à nouveau.....130.049 €

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est précisé qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

EXTRAIT CERTIFIE CONFORME
LE PRESIDENT

Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Règlement ANC 2022-06					
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets et droits similaires	10 367	10 367		
	Fonds commercial	186 401		186 401	186 401
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations tech., mat. et outillage indus.	14 646	7 138	7 508	3 586
	Autres immobilisations corporelles	176 037	134 330	41 708	44 376
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
ACTIF CIRCULANT	Participations	302 000		302 000	302 000
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				2 000
	Autres immobilisations financières	32 736		32 736	74 176
	Total de l'actif immobilisé (III)	722 187	151 835	570 352	612 539
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	41 280		41 280	45 440
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				11 260
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	15 576		15 576	16 269
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	1 090 162	33 205	1 056 957	945 578
	Autres créances	143 461		143 461	184 317
	Charges constatées d'avance	26 311		26 311	25 253
	Capital souscrit appelé, non versé				
	Valeurs mobilières de placement (3)				
	Instruments financiers et jetons détenus				
	Disponibilités	132 660		132 660	87 991
	Total de l'actif circulant (IV)	1 449 451	33 205	1 416 246	1 316 107
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
	TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	2 171 638	185 040	1 986 598	1 928 646
(1) dont immobilisations financières à moins d'un an				32 736	2 000
(2) dont créances à plus d'un an					
(3) dont actions propres					

Bilan Passif

		Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel (dont versé 250 000)		250 000	250 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
	Ecarts de réévaluation			
	Ecarts d'équivalence			
	RESERVES			
	Réserve légale		25 000	25 000
	Réserves statutaires ou contractuelles			
	Réserves réglementées			
	Autres réserves		45 151	45 151
	Report à nouveau		(123 906)	(93 576)
Autres fonds propres	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		130 049	(30 331)
	Subventions d'investissement			
	Provisions réglementées			
	Total des capitaux propres		326 294	196 244
	Produits des émissions de titres participatifs			
	Avances conditionnées			
	Total des autres fonds propres			
	Provisions pour risques			
	Provisions pour charges			
	Total des provisions			
DETTES	DETTES FINANCIERES			
	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		51 116	130 015
	Emprunts et dettes financières divers (2)		537 670	578 577
	Instruments financiers à terme			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		386 363	237 648
	DETTES D'EXPLOITATION			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		406 942	425 403
	Dettes fiscales et sociales		261 027	344 833
	DETTES DIVERSES			
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
	Autres dettes		17 187	15 926
	Produits constatés d'avance			
	Total des dettes (1)		1 660 305	1 732 402
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif			
	TOTAL PASSIF		1 986 598	1 928 646
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes		130 049,28	(30 330,95)
	(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		1 273 942	1 443 638
	(2) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

1/2

Règlement ANC 2022-06				31/12/2025	31/12/2024
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	4 854 392		4 854 392	5 175 896
	Montant net du chiffre d'affaires	4 854 392		4 854 392	5 175 896
	Production stockée			(11 260)	(63 740)
	Production immobilisée				
	Subventions			9 033	1 500
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			26 385	54 019
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			47 814	
	Autres produits			60 460	51 660
Total des produits d'exploitation				4 986 824	5 219 336
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			1 211	
	Variation de stocks				
	Achats de matières et autres approvisionnements			795 502	1 053 760
	Variation de stocks			4 160	(2 600)
	Autres achats et charges externes (1)			1 651 958	1 496 652
	Impôts, taxes et versements assimilés			36 836	41 752
	Salaires			1 343 326	1 666 610
	Cotisations sociales			931 753	928 579
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			16 179	13 075
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			10 279	19 976
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			47 813	
	Autres charges			37 168	15 609
Total des charges d'exploitation				4 876 185	5 233 413
RESULTAT D'EXPLOITATION				110 639	(14 077)
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier					
- Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat

2/2

		Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION			110 639	(14 077)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)		15 000	
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)			
	Autres intérêts et produits assimilés (2)		5 322	
	Reprises sur dépréciations et provisions			
	Différences positives de change			
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
	Produits des cessions d'immobilisations financières			
Total des produits financiers			20 322	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			
	Intérêts et charges assimilées (3)		27 242	27 978
	Différences négatives de change			
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des charges financières			27 242	27 978
RESULTAT FINANCIER			(6 920)	(27 978)
RESULTAT COURANT avant impôts			103 719	(42 055)
	Produits exceptionnels			2 430
	Charges exceptionnelles			3 445
RESULTAT EXCEPTIONNEL				(1 015)
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices			(26 330)	(12 739)
Total des produits			5 007 146	5 221 766
Total des charges			4 877 096	5 252 097
RESULTAT DE L'EXERCICE			130 049	(30 331)
(2) dont produits concernant les entités liées				
(3) dont intérêts concernant les entités liées				